

קשיי חינוך

נרשמתם לתיכון מחוץ לעיר? התקבלתם? יופי, עכשיו תשכחו ממנו ■ העירייה לא מאשרת ללמוד בתיכונים שאינם בתחום שיפוטה, בניגוד לשנים קודמות ■ משרד החינוך תומך בהחלטה: על פי חוק חינוך חובה כל תלמיד חייב להירשם לרשות המקומית שבה הוא גר ■ מנהל הכפר הירוק מתרעם: אנחנו לא במשטר קומוניסטי של מדינת עולם שלישי

העירייה אינה מאפשרת לתלמידי העיר ללמוד בבית הספר הפרטי הכפר הירוק, על אף שעברו את כל המיונים, בנימוק שהשנה הוחלט שלא לאשר ליי מודי חוץ בבתי ספר שאינם בתחום שיפוטה.

הכפר הירוק, כפר נוער ניסויי למי נהיגות סביבתית ולמצוינות, משתייך לחינוך המוכר שאינו רשמי, פועל בסטנדרט של בית ספר פרטי ומשוך מוניציפליית לרמת השרון. לומדים בו כ-1,400 תלמידים בכיתות ז'-ב, והוא כולל גם פנימייה.

הורים רבים ביקשו לרשום את ילדיהם לבית הספר, מאחר שלדבריהם "אין בתל אביב בית ספר איכותי בסטנדרט הזה", אולם העירייה מונעת זאת מהם ומפנה את התלמידים לתיכון האזורי המיועד להם, עירוני י"ד.

"בעקבות החלטת מנכ"ל משרד החינוך

בנוגע לתשלומי אגרת לימודי חוץ, הוחלט בעיריית תל אביב לא לאשר בשלב זה לימודי חוץ", כתבה העירייה להורים. "אם יהיה שינוי בחוזר המנכ"ל תישקל מחדש ההחלטה העירונית".

הורה שבנו עולה לכיתה ז' בשנה הבאה מספר: "בחרנו בכפר הירוק מאחר שהוא מספק תוכני לימוד וערכים ייחודיים שלא ניתנים במקומות אחרים. בעירייה נאמר לנו שיש חוזר מנכ"ל שלפיו העירייה אמורה לשלם לבית הספר הפרטי עבור כל תלמיד שעובר אליו, ובעירייה לא מעוניינים לשלם את ההוצאה הזו. פנינו לכפר הירוק והם שלחו לעירייה מכתב שבו נאמר כי הם מתחייבים לשאת באופן מלא באגרת לימודי חוץ וכל תשלום אחר, ושלא ירשו ממנה תשלום כלשהו, אולם גם זה לא סיפק את העירייה והיא עומדת בסירובה לאשר לבננו ללמוד שם".

האב מספר כי נעשה ניסיון נוסף לש-

כנע את העירייה, בנימוק שאחיו של הילד כבר לומד בכפר הירוק, אולם גם הפעם התשובה הייתה שלילית.

"חשבנו לתומנו שיש לנו זכות בחירה לחינוך הילדים שלנו", אימרת אם לתלמידי אחר. "אנחנו מרגישים שלא מאפשרים לנו לחנך את הילד ולשלוח אותו למערכת החינוך שנראית לנו מתאימה ואף הסכימה לקבל אותו. הילד עשה מכינה, עבר מבחנים, ופתאום העירייה מתערבת לנו ומונעת מהילד לממש את השאיפות שלו והרצונות שלו".

ד"ר קובי (סיסקו) נווה, מנהל בית הספר הכפר הירוק, מה תעשו?

"אנחנו במאה ה-21, ואנחנו לא במשטר קומוניסטי של מדינת עולם שלישי, ולדעתי יש לאפשר להורים לבחור את החינוך עבור הילד שלהם. התלמידים שלנו אוהבים את הכפר הירוק ומאושרים פה".

ממשרד החינוך נמסר: "על פי חוק חיי-

נוך חובה, כל תלמיד חייב להירשם לרשות המקומית שבה הוא גר. הכפר הירוק אינו באחריות המוניציפלית של עיריית תל אביב, ולכן הרשות המקומית נוהגת כדיון כאשר אינה מאשרת לתלמידים לעבור לשם".

העירייה: "תקנות מנכ"ל משרד החינוך לשנת הלימודים הקרובה מחייבות את הרשות המקומית לשלם אגרת לימודי חוץ עבור תלמידים תושבי העיר היוצאים ללמוד מחוץ לתחומי הרשות, זאת בשונה משנים קודמות שבהן התשלום לא הושת על הרשות. זו הסיבה שלא אושרו לימודי חוץ לתלמידים שמבקשים ללמוד במסלול לים אשר יש להם מענה במסגרת הרשות. יהוד עם זאת, בימים האחרונים הועבר לנו ערכון בעל פה שייתכן שתקנה זו מוקפת. פאת. ברגע שנקבל על כך אישור בכתב, נשקול שוב את בקשות התלמידים המבקשים ללמוד במסגרות מחוץ לעיר".